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> |
—— Bygg, konstruktion Végarbeten | Kylférvaring/frys-

rum | Servicearbete utomhus, kyliga miljoer

Skrubbsar | Skrapsar | Blasor | Rivsar

Tumgreppsforstarkning | Forstarkning i pekfinger
Vadderad handflata | Forstarkta fingertoppar
Forstarkt handflata | Kontaktkyla (EN 511)

Omgivande kyla (EN 511) | Vattentathet (EN 511)

Kontaktvarmeskydd niva 2 (250°C, EN 407)

Standard passform | VarmFodrad | Vindtat | Vatten-
tat | Stickad krage | Bra torrgrepp | Bra vatgrepp
Bra sno- och isgrepp

REACH kompatibel

Guide GTX

TERMISKT SKYDD Mérkgra | Svart

GU’DE 5; oow Polyester | Getnarv | Silikongreppsmonster | Guide

GTX - Armor | Polyester
KYLA|BLOTT

Polyesterfleece | Membran | Thinsulate | Fodrad

Envarm och slitstark handske i var Freez serie framtagen for arbete
i kalla miljoer och frysrum. Guide GTX - Armor forstarkningarna

i innerhand, fingertoppar, tumme och pekfinger gér den mycket
slitstark. Reséret vid handleden och den fodrade delen upp mot den
stickade mudden gor att handsken inte slapper in ndgon kall luft
och héller varmen, och det extra fodret pa handskens ovansida ger
ett optimalt varmeskydd. Touchscreen pa fingertopparnas ovansida.
Storlek 7-12

» Vattentat » Touchscreen paovan- » Guide GTX - Armor
» Helfodrad sidan av fingrarna forstarkningar i inner-
» Getlader hand

» stl. 7-12

EN 388:2016 EN 511:2006
c € CE CATEGORY 2 3040X @ 331
EN 407:2020
X2XXXX




TERMISKT SKYDD

GUIDE 5700W

KYLA | BLOTT

ART.NR

223605373
223605374
223605375
223605376
223605377
223605378

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVNING

GLOVE GUIDE 5700W HP 7
GLOVE GUIDE 5700W HP 8
GLOVE GUIDE 5700W HP 9
GLOVE GUIDE 5700W HP 10
GLOVE GUIDE 5700W HP 11
GLOVE GUIDE 5700W HP 12

BUNT

W W W w w

KARTONG
36
36
36
36
36
36

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par
Par

TILLGANGLIG I PAR/ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



